PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, estado de São Paulo, através

da Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos

relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais

e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2018 para os cargos de PEB I –

Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano ( regular EJA),

PEB II da 5ª a 8ª Série – Artes, PEB II da 5ª a 8ª Série – Ciências, PEB II da 5ª a 8ª Série

– Geografia, PEB II da 5ª a 8ª Série – História, PEB II da 5ª a 8ª Série – Matemática,

PEB II da 5ª a 8ª Série – Protuguês – Inglês, PEB II Educação Física, com publicação,

nesta data, da Homologação da Lista de Classificação Final no Diário Oficial de Olímpia no

mural da Prefeitura Municipal de Olímpia e nos sites www.conscamweb.com.br e

www.olimpia.sp.gov.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o Processo

Seletivo terá validade para o ano letivo de 2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Olímpia, 18 de dezembro de 2018.

Maristela Aparecida Araújo Bijotti Meniti

Secretária Municipal de Educação

Eliane Beraldo Abreu de Souza

Presidente da Comissão de Concursos

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2018